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Protokół nr 60/2022 

z posiedzenia wyjazdowego I części posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej 
Rady Miasta Krakowa  

przeprowadzonego w dniu 20 czerwca 2022 roku (poniedziałek)– godz.16.00  
Dokończenie posiedzenia II część w dniu 29 czerwca 2022 roku – sala Kupiecka – 

godz.9.35 
 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Moryc – Przewodniczący Komisji 
Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg 
listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni Goście.  
Wszyscy Członkowie Komisji otrzymali drogą elektroniczną stosowne zawiadomienie. 

Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Uzgodnienie porządku obrad. 

3.Projekt uchwały  wg. druku nr 2484 w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia parku XXL „Białe Morza” –rozpatrzenie 

celu odesłania do Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 

4. Sprawy bieżące. 

5.Oświadczenia i komunikaty. 

6.Zamknięcie posiedzenia.                                                                                                                                                                                                                     

Ad.2. 

Uzgodnienie porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.3. 

Komisja spotkała się w terenie od strony ulicy Totus Tuus – tzw. Białe Morza w celu 

rozpatrzenia celu odesłania do Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa 

projektu uchwały wg. druku nr 2484 w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia parku XXL „Białe Morza” . 

Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury fizycznej Rady Miasta Krakowa Stanisław 

Moryc po stwierdzeniu kworum otworzył posiedzenie  komisji.  

Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie Krzysztof Kowal przedstawił i 

omówił na planszach zagospodarowanie terenu tzw – dużych „Białych Mórz” na którym 

miało powstać pole golfowe z zapleczem sportowo – rekreacyjnym i hotelowym. 



Dzierżawca terenu  nie skończył budowy i ZIS wypowiedział umowę ze skutkiem 

natychmiastowym .Umowa przestała obowiązywać od 24 listopada 2020.  

Rozpoczęła się dyskusja w której udział wzięli obecni na posiedzeniu radni w osobach; 

Przewodniczący Komisji – Stanisław Moryc, Jan Stanisław Pietras, Adam Migdał,  Marek 

Sobieraj, Włodzimierz Pietrus oraz reprezentujący Zarząd infrastruktury Sportowej: 

dyr. Krzysztof Kowal, kier. Paweł Popławski, kier. Beata Kudrys ,którzy odpowiadali na 

pytania  oraz przybyli na posiedzenie mieszkańcy Krakowa. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Moryc zawiesił posiedzenie komisji i stwierdził, ze 

kontynuacja posiedzenia odbędzie się w innym terminie. 

Dokończenie posiedzenia (II część ) odbyła się w dniu 29 czerwca 2022 roku w sali 

Kupieckiej UMK. 

Projekt uchwały  wg. druku nr 2484 w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia parku XXL „Białe Morza” –rozpatrzenie 

celu odesłania do Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 

W dyskusji udział wzięli Radni : Stanisław Moryc, Adam Migdał, Marek Sobieraj, 

Włodzimierz Pietrus. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Moryc poddał pod głosowanie opinie Komisji  do druku 2484. 

Głosowano:    8  głosów za opinią pozytywną,  0  przeciw,   0  głosów  wstrzymujących 

się , 2 osoby nie wzięło udziału w głosowaniu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Brak spraw bieżących. 
 

Ad.5.Oświadczenia i komunikaty. 

Brak oświadczeń i komunikatów. 

 
Ad.6.Zamknięcie posiedzenia.   
Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia – Przewodniczący Komisji Stanisław Moryc 

zamknął posiedzenia komisji w trybie stacjonarnym w dniu 29 czerwca 2022 roku (środa).                                                                                                                                                                                                                   

          
        
      Przewodniczący Komisji 
         
 
             /-/Stanisław Moryc 

Protokołował:  Paweł Drożniak 


